@#-!llv
't*al*1

0'Aiuda/oder Ir

Iuan Luciano Aro
Estado de Sergipe Pí€.idêÍrte

Poder Legislativo
CÂMARA MUNICTPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Requeriment6 Ne Lr1l ) /20L9

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga D Ajuda - SE

Requeiro a Mesa de acordo com o preceituado do Regimento lnterno

(Capitulo V, Título V, Seção lll, Artigo 171), desta Egrégia para que o Excelentíssimo

Prefeito Otóvio Silveiro Sobral, possa disponibilizar através da Secretaria Municipal

de saúde, UMA vEz PoR MÊs 01 EQU|PE COMPOSTA POR: MEDICO PEDIATRA,

ENFERMEIRA, PSrcÓLOGA E ASSISTENTE SOCIAT PARA FAZER O ATENDIMENTO AS

CRrANçAS BENEFTCTADAS NA CRECHE ESCOLAR PROFESSOR JOSÉ CTAUDIO

BARRETO SOBRAL, FACITITANDO ASSIM O ATENDIMET.TTO A APROXIMADAMENTE

400 CRIANçAS.

Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda/SE, 19 de março de 2019.

Plenário Vereador Raimundo Araújo Silva

Gabinete do Vereador

TH'AGO LUDUVICE
Ve . MDB

Praça José Sobral Garcêz Filho, s/n - CEP 49.120.000
Itaporanga D Ajuda§E - (79) 3264-1000/í463